
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Nurze 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr XXXVIII/260/23 Rady Gminy Nur 
z dnia 14 lipca 2023.r w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nurze (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2023r., Poz. 8571) zarządza się, 
co  następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Marta Wasilewska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, 

2) Maria Oblińska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, 

3) Maria Wojtkowska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, 

4) Halina Bogucka – Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Nurze, 

5) Artur Antoniak  - dzielnicowy Posterunku Policji w Nurze, 

6) Renata Kozakiewicz  - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nurze, 

7) Edyta Bańkowska  - pielęgniarka Przychodni Zdrowia w Nurze, 

8) Piotr Długoborski -  kurator sądowy Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2023 Wójta Gminy Nur  z dnia 5 maja 2023 r. w sprawie odwołania 
i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66FD33EC-367A-47FF-8781-F2C1D10C26D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


